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ZWNF Vierkamp deel 1
Nijkerk, 24-10-2015

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 12 jaar en ouder
24-10-2015 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MULDERS, Chantal Zuiderzeezwemmers 1:30.01 199702166 1:25.22
2. DEURLOO, Britt Zuiderzeezwemmers 1:28.33 200004452 1:25.63
3. REICHARDT, Caitlin Flevo 1:25.79 200001748 1:27.48
4. BLOM, Romy Flevo 1:34.14 200004896 1:29.04
5. KEIJZER, Julia Zuiderzeezwemmers 1:27.34 199804016 1:32.20
6. HEKSTRA, Aukje De Woelwaters 1:33.64 200201930 1:35.20
7. TIMMERMAN, Jacolien Noord Veluwe NT 199706102 1:36.36
8. GEST, Didi Zuiderzeezwemmers 1:39.41 200300950 1:38.01
9. KOOPMAN, Julia Noord Veluwe NT 199606688 1:38.61

10. HEIJNEN, Iris Flevo NT 200006484 1:40.55
11. ROEST, Idske Zuiderzeezwemmers 1:42.33 200300658 1:41.94
12. PELS, Inge Zuiderzeezwemmers NT 200300760 1:41.97
13. HUMMEL, Mandy Zuiderzeezwemmers NT 200303718 1:42.99
14. KLETER, Femke Flevo 1:47.89 199904672 1:48.49
15. HAGTING, José Zuiderzeezwemmers 1:56.66 200301504 1:48.65
16. HOELEN, Noiah-Faye De Woelwaters NT 200204060 1:49.83
17. SYTSMA, Marlike Flevo 2:07.88 200006334 1:55.30
18. SCHOONHOVEN, Kirsten Noord Veluwe NT 200303850 2:00.33
19. SMIDT, Manon Zuiderzeezwemmers NT 200304978 2:00.45
20. BUDDING, Birgit Noord Veluwe NT 200301348 2:11.47
DIS VAN DER MEIJ, Aniek De Woelwaters NT 200305052 RD

AFGEM DE VOS, Marit De Woelwaters 2:10.82 200103444
AFGEM HARTEMAN, Zoë Flevo NT 200103376
AFGEM DE HOOG, Emmy Zuiderzeezwemmers NT 199903052

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
24-10-2015 - 16:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN ROOTEN, Daan Flevo 1:46.16 200203331 1:30.08
2. MEESTER, Renzo Flevo 1:42.13 200202897 1:37.73
3. VEEN, Gijs De Woelwaters 1:55.84 200201291 1:47.66
4. DIJKHUIZEN, Liam De Woelwaters 1:48.18 200104763 1:53.03
5. VAN DRIE, Jelle Flevo 1:54.04 200104089 1:53.18
6. BRUININK, Lars Noord Veluwe NT 200303865 1:58.10
7. BRUININK, Carsten Noord Veluwe NT 200303861 1:59.58
8. KOOIJMAN, Tijn Flevo 2:08.30 200303443 2:00.45
9. HU, David Noord Veluwe NT 200104715 2:01.44

10. LEUSINK, Willem Noord Veluwe NT 200303711 2:15.55

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes minioren 5 en junioren 1
24-10-2015 - 16:19 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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ZWNF Vierkamp deel 1
Nijkerk, 24-10-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

1. TONKENS, Ilse Zuiderzeezwemmers 52.29 200403024 46.12
2. MARIN, Alexia De Woelwaters 49.53 200502064 49.45FJ 1
3. VESSEUR, Suzanne Zuiderzeezwemmers 52.60 200500740 49.45FJ 2
4. GULDEN, Mooise De Woelwaters 55.44 200403172 53.20
5. STRAATMAN, Marte Zuiderzeezwemmers 57.54 200401622 54.02
6. KASTEEL, Wendy Zuiderzeezwemmers 1:00.53 200502354 54.52
7. DE PAAUW, Marlies De Woelwaters NT 200404778 56.27
8. MEIJER, Wendy Flevo 1:04.79 200401094 58.63
9. RODENBURG, Evy De Woelwaters NT 200404776 58.86

10. KLOMPMAKER, Mayke Noord Veluwe NT 200404818 1:00.53
DIS PFAFF, Lucretia Noord Veluwe NT 200404834 SL/SK

AFGEM JEKEL, Romi Flevo 52.45 200400864

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Jongens minioren 5 en 6
24-10-2015 - 16:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE KREEK, Rick Flevo 49.40 200400201 50.39
2. REURINK, Tom Zuiderzeezwemmers 1:00.26 200400401 51.81
3. TEEKENS, Marijn De Woelwaters 55.20 200402393 53.46
4. ROOK, Jacco Flevo 54.41 200402141 54.22
5. VAN OOIJEN, Lucas De Woelwaters 56.08 200502289 55.86
6. BROUWER, Jesse Zuiderzeezwemmers 55.65 200500545 56.17
7. KOLK, Bas De Woelwaters NT 200502789 57.71

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes minioren 3 en 4
24-10-2015 - 16:28 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. KAMPHUIS, Anna Flevo 48.33 200600334 48.33
2. BROUWER, Yelena Zuiderzeezwemmers 52.13 200600978 52.58
3. TONKENS, Marith Zuiderzeezwemmers 1:00.25 200600744 52.73
4. VAN DEN HAM, Rhodee Flevo 52.75 200700090 53.35
5. OLIEMAN, Kimberley Zuiderzeezwemmers 54.18 200700484 53.44
6. DAM, Myrte Zuiderzeezwemmers NT 200602336 54.11
7. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters NT 200602528 58.32
8. VAN DE BIEZEN, Melody Flevo 58.27 200601720 1:00.57
9. DOORNWAARD, Ezra Noord Veluwe NT 200700914 1:03.78

10. KOSTER, Femke Flevo 1:10.72 200601148 1:09.98
11. PRAAS, Annemijn Noord Veluwe NT 200602078 1:10.09
12. SCHOONHOVEN, Mandy Noord Veluwe 1:24.47 200602080 1:13.22

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens minioren 3 en 4
24-10-2015 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VESSEUR, Gijs Zuiderzeezwemmers 56.62 200700277 54.98
2. DINGER, Jesper Zuiderzeezwemmers NT 200601819 1:00.39
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ZWNF Vierkamp deel 1
Nijkerk, 24-10-2015

Programmanr. 7 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 1 en 2
24-10-2015 - 16:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 8 Jongens, 25m schoolslag Jongens minioren 1 en 2
24-10-2015 - 16:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. JEKEL, Niels Flevo NT 200800079 36.12

Programmanr. 9 Dames, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
24-10-2015 - 16:38 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zzz 2 Zuiderzeezwemmers NT 2:23.53
KEIJZER, Julia 98 35.50 GEST, Didi 03 34.14
MULDERS, Chantal 97 32.67 PELS, Inge 03 41.22

2. Flevo 1 Flevo NT 2:33.48
REICHARDT, Caitlin 00 34.43 HEIJNEN, Iris 00 38.66
SYTSMA, Marlike 00 46.72 BLOM, Romy 00 33.67

3. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:45.99 2:38.29
DEURLOO, Britt 00 36.51 HAGTING, José 03 39.65
HUMMEL, Mandy 03 42.13 ROEST, Idske 03 40.00

4. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:55.92 2:52.12
KOOPMAN, Julia 96 37.53 TIMMERMAN, Jacolien 97 36.65
SCHOONHOVEN, Kirsten 03 48.90 BUDDING, Birgit 03 49.04

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m vrije slag 12 jaar en ouder
24-10-2015 - 16:42 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Flevo 1 Flevo NT 2:42.06
VAN DRIE, Jelle 01 41.90 MEESTER, Renzo 02
KOOIJMAN, Tijn 03 VAN ROOTEN, Daan 02

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 3:19.19 3:07.45
HU, David 01 43.51 BRUININK, Carsten 03
BRUININK, Lars 03 LEUSINK, Willem 03

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes/jongens mix min.5 en 6 en jun1
24-10-2015 - 16:46 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:54.43 2:54.51
BROUWER, Jesse 05 47.45 REURINK, Tom 04 43.19
STRAATMAN, Marte 04 41.68 VESSEUR, Suzanne 05 42.19

2. Harderwijk 1 De Woelwaters NT 3:05.74
KOLK, Bas 05 44.52 TEEKENS, Marijn 04 46.46
DE PAAUW, Marlies 04 46.84 GULDEN, Mooise 04 47.92

AFGEM Flevo 1 Flevo NT
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ZWNF Vierkamp deel 1
Nijkerk, 24-10-2015

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Meisjes/jongens mix. min. 3 en 4
24-10-2015 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 1:33.83 1:28.80
VESSEUR, Gijs 07 20.97 DINGER, Jesper 06
BROUWER, Yelena 06 OLIEMAN, Kimberley 07

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
24-10-2015 - 17:07 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. MULDERS, Chantal Zuiderzeezwemmers 44.36 199702166 44.54
2. BLOM, Romy Flevo 44.42 200004896 45.37
3. DEURLOO, Britt Zuiderzeezwemmers 45.06 200004452 46.14
4. REICHARDT, Caitlin Flevo 45.30 200001748 46.44
5. KEIJZER, Julia Zuiderzeezwemmers 43.70 199804016 47.98
6. HEKSTRA, Aukje De Woelwaters 47.25 200201930 48.29
7. VAN DER MEIJ, Aniek De Woelwaters NT 200305052 51.39
8. TIMMERMAN, Jacolien Noord Veluwe 49.13 199706102 51.52
9. PELS, Inge Zuiderzeezwemmers NT 200300760 51.82

10. KOOPMAN, Julia Noord Veluwe 48.20 199606688 52.31
11. HUMMEL, Mandy Zuiderzeezwemmers 54.02 200303718 52.39
12. SCHOONHOVEN, Kirsten Noord Veluwe 57.07 200303850 52.97
13. HOELEN, Noiah-Faye De Woelwaters 51.54 200204060 53.72
14. BUDDING, Birgit Noord Veluwe 56.25 200301348 54.76
15. HEIJNEN, Iris Flevo NT 200006484 54.98
16. HAGTING, José Zuiderzeezwemmers 54.16 200301504 56.31
17. ROEST, Idske Zuiderzeezwemmers 55.93 200300658 56.67
18. SYTSMA, Marlike Flevo 56.26 200006334 56.83
19. KLETER, Femke Flevo 59.11 199904672 1:00.15
DIS GEST, Didi Zuiderzeezwemmers 47.04 200300950 SL
DIS SMIDT, Manon Zuiderzeezwemmers NT 200304978 SA

AFGEM DE VOS, Marit De Woelwaters 52.02 200103444
AFGEM HARTEMAN, Zoë Flevo 50.11 200103376
AFGEM DE HOOG, Emmy Zuiderzeezwemmers 45.67 199903052

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 12 jaar en ouder
24-10-2015 - 17:16 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. VAN ROOTEN, Daan Flevo 43.78 200203331 48.30
2. MEESTER, Renzo Flevo 50.28 200202897 48.80
3. HU, David Noord Veluwe 47.34 200104715 50.50
4. VEEN, Gijs De Woelwaters 56.67 200201291 54.36
5. DIJKHUIZEN, Liam De Woelwaters 57.12 200104763 55.83
6. BRUININK, Lars Noord Veluwe 58.39 200303865 58.94
7. KOOIJMAN, Tijn Flevo 1:01.88 200303443 1:01.36
8. VAN DRIE, Jelle Flevo 1:03.49 200104089 1:01.59
9. LEUSINK, Willem Noord Veluwe 1:06.81 200303711 1:03.05

DIS BRUININK, Carsten Noord Veluwe 56.16 200303861 SR
AFGEM BOER, Patrick Noord Veluwe 39.67 199504979
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ZWNF Vierkamp deel 1
Nijkerk, 24-10-2015

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes minioren 5 en junioren 1
24-10-2015 - 17:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. TONKENS, Ilse Zuiderzeezwemmers 42.88 200403024 37.88
2. STRAATMAN, Marte Zuiderzeezwemmers 41.14 200401622 40.95
3. VESSEUR, Suzanne Zuiderzeezwemmers 41.16 200500740 41.51
4. MARIN, Alexia De Woelwaters 41.49 200502064 41.61
5. DE PAAUW, Marlies De Woelwaters NT 200404778 46.00
6. RODENBURG, Evy De Woelwaters NT 200404776 47.95
7. KASTEEL, Wendy Zuiderzeezwemmers 47.14 200502354 48.30
8. GULDEN, Mooise De Woelwaters 43.25 200403172 48.76
9. MEIJER, Wendy Flevo 54.12 200401094 50.46

10. KLOMPMAKER, Mayke Noord Veluwe NT 200404818 59.08
11. PFAFF, Lucretia Noord Veluwe NT 200404834 1:27.09

AFGEM JEKEL, Romi Flevo 44.73 200400864

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Jongens minioren 5 en 6
24-10-2015 - 17:26 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DE KREEK, Rick Flevo 39.17 200400201 38.47
2. ROOK, Jacco Flevo 40.76 200402141 39.86
3. KOLK, Bas De Woelwaters NT 200502789 41.86
4. REURINK, Tom Zuiderzeezwemmers 50.78 200400401 43.90
5. BROUWER, Jesse Zuiderzeezwemmers 44.00 200500545 47.59
6. TEEKENS, Marijn De Woelwaters 45.78 200402393 47.86

BM VAN OOIJEN, Lucas De Woelwaters 37.70 200502289 38.02

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes minioren 3 en 4
24-10-2015 - 17:29 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DAM, Myrte Zuiderzeezwemmers NT 200602336 52.22
2. VAN DEN HAM, Rhodee Flevo 53.68 200700090 54.13
3. KAMPHUIS, Anna Flevo 53.88 200600334 54.53
4. OLIEMAN, Kimberley Zuiderzeezwemmers 57.12 200700484 55.63
5. BROUWER, Yelena Zuiderzeezwemmers 1:01.83 200600978 59.59
6. PRAAS, Annemijn Noord Veluwe 1:00.98 200602078 1:02.15
7. TONKENS, Marith Zuiderzeezwemmers 1:07.16 200600744 1:02.22
8. VAN DE BIEZEN, Melody Flevo 1:02.30 200601720 1:03.16
9. VAN DAM, Daniëlle De Woelwaters NT 200602528 1:03.70

10. DOORNWAARD, Ezra Noord Veluwe NT 200700914 1:06.90
11. SCHOONHOVEN, Mandy Noord Veluwe 1:10.05 200602080 1:08.72
12. KOSTER, Femke Flevo 1:04.01 200601148 1:10.98
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ZWNF Vierkamp deel 1
Nijkerk, 24-10-2015

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jongens minioren 3 en 4
24-10-2015 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DINGER, Jesper Zuiderzeezwemmers NT 200601819 54.53
DIS VESSEUR, Gijs Zuiderzeezwemmers 1:05.18 200700277 AA

Programmanr. 19 Meisjes, 25m vrije slag Meisjes Minioren 1 en 2
24-10-2015 - 17:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 20 Jongens, 25m vrije slag Jongens minioren 1 en 2
24-10-2015 - 17:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. JEKEL, Niels Flevo NT 200800079 35.72


